
 
 

UCHWAŁA NR XL/284/21 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych 
na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz.741 ze zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 1372), a także na podstawie uchwały nr 
XXXI/222/21 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta 
Lwówek Śląski – edycja 2021 r., po stwierdzeniu, że nie zostały naruszone ustalenia studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Lwówek Śląski, uchwalonego uchwałą nr 
X/71/11 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 czerwca 2011r. z późniejszymi zmianami (ostatnia 
zmiana: uchwała nr LIII/436/18 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 28 czerwca 2018 r.) 

uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
PRZEPISY OGÓLNE: 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie 
miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. 

2. Plan obejmuje następujące obszary: 

1) obszar położony w obrębie 4, w rejonie ul. Widokowej; 

2) obszar położony u zbiegu ulic Betleja i Struga; 

3) obszar położony w rejonie ulic Chopina i Szymanowskiego; 

4) działki nr 718 i 717 oraz części działki nr 714 obręb 2; 

5) rejon działki nr 434/14 obręb 1. 

3. Granice obszarów objętych planem określają rysunki nr 1 do nr 5 planu, stanowiące odpowiednio 
załączniki nr 1 do nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są następujące załączniki: 

1) załączniki nr 1 do nr 5 - rysunki nr 1 do nr 5 planu sporządzone na mapie w skali 1:1000; 

2) załącznik nr 6 - rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 października 2021 r.

Poz. 4827



3) załącznik nr 7 – dane przestrzenne. 

§ 2. 1. Plan ustala: 

1) przeznaczenie terenów oraz linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 

2) zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego; 

3) zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu; 

4) zasady kształtowania krajobrazu; 

5) zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych; 

6) wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych; 

7) zasady kształtowania zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu, maksymalną i minimalną 
intensywność zabudowy jako wskaźnik powierzchni całkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni 
działki budowlanej, minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do 
powierzchni działki budowlanej, maksymalną wysokość zabudowy, minimalną liczbę miejsc do 
parkowania, w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową 
i sposób ich realizacji oraz linie zabudowy i gabaryty obiektów; 

8) granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie na podstawie 
odrębnych przepisów a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią; 

9) szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych planem miejscowym; 

10) szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy; 

11) zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej; 

12) stawki procentowe, na podstawie których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust.4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

2. Na obszarze objętym planem nie występują: 

1) dobra kultury współczesnej wymagające ochrony; 

2) tereny górnicze oraz obszary osuwania się mas ziemnych, a także krajobrazy priorytetowe określone 
w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa; 

3) uwarunkowania wymagające ustalenia sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania 
i użytkowania terenów objętych planem miejscowym, innego niż ustalony w art. 35 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

3. W granicach obszaru objętego planem gmina nie wyznaczyła obszaru zdegradowanego oraz obszaru 
rewitalizacji w rozumieniu ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485). 

§ 3. Ilekroć w przepisach niniejszej uchwały jest mowa o: 

1) planie - należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
położonych na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r.; 

2) terenie – należy przez to rozumieć obszar wyodrębniony na rysunku planu liniami rozgraniczającymi oraz 
oznaczony numerem i symbolem literowym; 

3) przeznaczeniu podstawowym terenu - należy przez to rozumieć, o ile z dalszych przepisów niniejszej 
uchwały nie wynika inaczej, funkcje określone w ustaleniach szczegółowych oraz na rysunku planu, które 
winny stać się, w ramach realizacji planu, dominującym, obligatoryjnym sposobem zagospodarowania 
terenu, zajmującym minimum 70% jego powierzchni. W ramach ustalonego przeznaczenia podstawowego 
terenu mieszczą się elementy zagospodarowania towarzyszącego, warunkujące prawidłową realizację 
funkcji podstawowej lub ją wzbogacające w tym zabudowa towarzysząca, infrastruktura techniczna 
i komunikacyjna oraz zieleń; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4827



4) przeznaczeniu uzupełniającym terenu – należy przez to rozumieć, o ile z ustaleń szczegółowych 
nie wynika inaczej, przeznaczenie, które może zajmować do 30% powierzchni terenu i ma charakter 
opcjonalny; 

5) zabudowie towarzyszącej – należy przez to rozumieć samodzielne budynki i wiaty mieszczące funkcje 
garażowe i gospodarcze, stacje transformatorowe oraz altany ogrodowe; 

6) nieprzekraczalnej linii zabudowy – należy przez to rozumieć linię, która nie może być przekroczona przy 
sytuowaniu budynków i wiat, za wyjątkiem dopuszczalnego przekroczenia tej linii wykuszami, werandami, 
balkonami, gankami oraz schodami zewnętrznymi o maksimum 2,00 m, na maksimum 30% szerokości 
elewacji oraz rampami bez ograniczeń; 

7) terenach zabudowy mieszkalno – usługowej – należy przez to rozumieć tereny, na których dopuszcza się 
jako równorzędne przeznaczenie podstawowe zabudowę mieszkaniową jedno – i wielorodzinną oraz 
zabudowę usługową a także zabudowę łączącą obie ww. funkcje w dowolnych proporcjach, której 
oddziaływanie na środowisko nie jest znaczące w rozumieniu przepisów odrębnych; 

8) dachu symetrycznym – należy przez to rozumieć dach o jednakowym kącie nachylenia połaci głównych 
oraz kalenicy biegnącej w osi/osiach głównej bryły budynku; 

9) dachu zasadniczym – należy przez to rozumieć główne połacie dachu, kształtujące podstawową bryłę 
budynku, bez tarasów, lukarn, wykuszy, werand, dominant architektonicznych, zadaszeń stref wejściowych 
i klatek schodowych; 

10) dachu płaskim – należy przez to rozumieć dach o kącie nachylenia nie przekraczającym 150. 

§ 4. 1. Następujące oznaczenia zawarte na rysunkach planu są obowiązującymi ustaleniami planu: 

1) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

2) przeznaczenie terenów – wyrażone numerami  i symbolami literowymi; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) budynki ujęte w gminnej ewidencji zabytków, objęte ochroną na mocy planu; 

5) granica strefy ochrony konserwatorskiej historycznego układu urbanistycznego; 

6) granica strefy obserwacji archeologicznej intensywnego osadnictwa pradziejowego; 

7) granice obszarów objętych planem, rozumiane jako tożsame z przyległymi do nich liniami 
rozgraniczającymi. 

2. Pozostałe oznaczenia zawarte na rysunkach planu mają charakter informacyjny. 

Rozdział 2. 
PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE: 

§ 5. Ustala się następujące zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) energię dla celów grzewczych i technologicznych należy pozyskiwać z wykorzystaniem systemów 
proekologicznych, spełniających wymogi przepisów antysmogowych; 

2) ustala się klasyfikację akustyczną terenów objętych planem zgodnie z tabelą 1: 

Tabela 1: 

symbol terenu kategoria akustyczna terenu 
1.MN do 6.MN tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
1.MU oraz 2.MU tereny mieszkaniowo - usługowe  
tereny pozostałe tereny nie podlegają ochronie akustycznej 

3) gospodarkę odpadami należy rozwiązać w oparciu o obowiązujące przepisy odrębne; 

4) uciążliwość związana z działalnością prowadzoną w obrębie terenu nie może naruszać standardów jakości 
środowiska ustalonych dla terenów sąsiednich; 

5) ustala się zasady ochrony krajobrazu zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 6 i § 8. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4827



§ 6. Ustala się następujące zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego, krajobrazu, dziedzictwa 
kulturowego i zabytków oraz krajobrazu kulturowego: 

1) kształtowanie zabudowy zgodnie z wymaganiami określonymi w § 8; 

2) wymóg stosowania w wykończeniu elewacji stonowanej kolorystyki, z wykluczeniem barw podstawowych 
i odblaskowych, a także błyszczących faktur; 

3) wymóg zachowania spójności kolorystycznej obiektów lokalizowanych w granicach działki budowlanej; 

4) stosowanie pokryć dachów stromych dachówką ceramiczną, łupkiem naturalnym bądź syntetycznym 
w kolorze naturalnym ceglastym lub antracytowym, z zastrzeżeniem ustaleń pkt 7; 

5) w przypadku przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynków istniejących wymaga się utrzymania 
spójności kompozycyjnej całego obiektu pod względem zastosowanych rozwiązań architektonicznych, 
materiałowych i kolorystycznych; 

6) w granicach terenów 1.MU oraz 2.MU znajdują się budynki wpisane do gminnej ewidencji zabytków, 
objęte ochroną na mocy niniejszego planu, których wykaz zawiera poniższa tabela 2: 

Tabela 2: 

Lp obiekt adres 
1. budynek mieszkalny ul. Betleja 4 
2. budynek mieszkalny ul. Struga (bez numeru) 
3. budynek mieszkalny ul. 10 Dywizji 4 
4. budynek mieszkalno - usługowy ul. Oświęcimska 1 

7) w stosunku do obiektów, o którym mowa w pkt 6 ustala się: 

a) ochronę bryły, rzutu, kształtu dachu, geometrii i wystroju elewacji, kształtu, rozmiaru i rozmieszczenia 
otworów okiennych i drzwiowych, 

b) przeprowadzenie prac restauratorskich przywracających budynkom historyczne walory architektoniczne, 

c) w przypadku wymiany pokryć dachów zastosowanie materiałów o rodzaju i kolorystyce zgodne 
z pokryciem oryginalnym, 

d) w przypadku rozbudowy obiektów taką jej realizację, aby dotychczasowa bryła została czytelnie 
wyodrębniona w nowym rozwiązaniu architektonicznym; 

8) ustanawia się następujące strefy ochrony konserwatorskiej, których granice określa rysunek planu: 

a) strefę ochrony konserwatorskiej historycznego układu urbanistycznego, której granicę określa rysunek nr 
5 planu, 

b) strefy obserwacji archeologicznej intensywnego osadnictwa pradziejowego, których granice określają 
rysunki nr 2, nr 3 i nr 5 planu; 

9) w strefie, o której mowa w pkt 8 lit. a ustala się: 

a) nakaz nawiązania formą nowej architektury do historycznej zabudowy położonej w otoczeniu obszaru 
objętego planem, 

b) zakaz lokalizacji masztów i obiektów technicznych o cechach dominant przestrzennych i wysokości 
przekraczającej wartości ustalone w § 8, 

c) zakaz lokalizowania wolno stojących instalacji fotowoltaicznych; 

10) obszary usytuowane w strefie, o której mowa w pkt 8 lit. b uznaje się za obszary, na których znajdują się 
zabytki archeologiczne i które podlegają z tego tytułu wymogom ustalonym w przepisach odrębnych; 

11) wszelkie przedmioty, co do których istnieje przypuszczenie, iż są zabytkami, pozyskane w trakcie prac 
ziemnych lub odkryte jako przypadkowe znalezisko, podlegają ochronie prawnej na podstawie przepisów 
odrębnych. 

§ 7. Ustala się następujące wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4827



1) za obszary przestrzeni publicznych uznaje się tereny oznaczone na rysunkach planu symbolami 1.KD/D do 
3.KD/D; 

2) w granicach terenów, o których mowa w pkt 1: 

a) ustala się zakaz lokalizacji tymczasowych obiektów usługowo – handlowych; 

b) dopuszcza się urządzenia techniczne z zastrzeżeniem ograniczeń zawartych w § 6 pkt 9, 

c) dopuszcza się zieleń rozmieszczoną w sposób nie kolidujący z podstawowym przeznaczeniem terenów. 

§ 8. Ustala się następujące wymagania w zakresie przeznaczenia terenów, linii rozgraniczających tereny 
o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania oraz kształtowania i ochrony ładu 
przestrzennego, kształtowania zabudowy i krajobrazu oraz zasad i warunków zagospodarowania terenu, 
określone w poniższych tabelach 3 do 8: 

Tabela 3 – ustalenia dla terenów 1.MN do 6.MN: 

1. Przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające: 
 1) przeznaczenie podstawowe: 

a) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej; 
b) w granicach terenów 3.MN do 5.MN w ramach przeznaczenia podstawowego dopuszcza się zabudowę 
mieszkaniową wielorodzinną o maksymalnej ilości lokali mieszkalnych w jednym budynku nie 
przekraczającej 4; 
2) przeznaczenie uzupełniające: 
a) usługi: 
- na terenach 1.MN, 2.MN oraz 6.MN w wielkości nie przekraczającej 30% powierzchni użytkowej 
budynków, 
- na terenach 3.MN do 5.MN w wielkości nie przekraczającej 40% powierzchni użytkowej budynków, 
b) infrastruktura techniczna, 
c) ciągi piesze i pieszo jezdne; 
3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania określa 
rysunek planu. 

2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 
 1) typ zabudowy: 

a)  na terenach 1.MN, 2.MN oraz 6.MN – wolno stojąca, 
b) na terenach 3.MN do 5.MN – wolno stojąca lub bliźniacza; 
2) wskaźnik intensywności zabudowy: 
a) minimum 0,05, 
b) maksimum: 
- na terenach 1.MN, 2.MN oraz 6.MN – 0,60, 
- na terenach 3.MN do 5.MN – 0,80, 
3) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki – maksimum 0,40;  
4) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: 
    a) na terenach 1.MN, 2.MN oraz 6.MN – 40%, 
    b) na terenach 3.MN do 5.MN – 25%; 
5) maksymalna wysokość zabudowy: 
a) zabudowy przeznaczenia podstawowego: 
- na terenie 1.MN i 2.MN – 10,00 m, 
- na pozostałych terenach – 12,00 m, 
b) zabudowy towarzyszącej – 5,00 m, 
c) pozostałych obiektów budowlane – maksimum 10,00 m; 
6) geometria dachów - dachy zasadnicze strome, symetryczne, dwu- lub wielospadowe, z dopuszczeniem 
naczółków, o kącie nachylenia połaci dachowych zawartym w przedziale: 
    a) na terenach 1.MN i 2.MN - 35-550, 
    b) na pozostałych terenach 40-550;  
7) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy, których położenie określają rysunki planu; odległości 
nieprzekraczalnych linii zabudowy od linii rozgraniczających wynoszą: 
a) na terenie 1.MN - 4,00 m - 12,00 m; 
b) na terenie 2.MN – 4,00 – 6,00 m; 
c) na terenie 3.MN – 5,00 – 7,00 m, 
d) na terenie 4.MN – 4,00 – 7,00 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4827



e) na terenie 5.MN – 4,00 – 6,40 m, 
f) na terenie 6.MN – 6,00 m; 
8) ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania oraz sposób ich realizacji – zgodnie z ustaleniami § 12; 
9) ustala się minimalną szerokość ciągów pieszych – 2,00 m oraz ciągów pieszo – jezdnych 4,50 m, z 
dopuszczeniem zachowania obecnej szerokości ciągów istniejących; 
10) dodatkowe nakazy, zakazy dopuszczenia i ograniczenia:   
a) dopuszcza się odstępstwo od geometrii dachów ustalonej w pkt 6: 
- w zabudowie istniejącej, w przypadku jej rozbudowy i przebudowy – na rzecz zachowania i kontynuacji 
stanu istniejącego, 
- w zabudowie towarzyszącej na rzecz zmniejszenia kąta nachylenia połaci dachowych do minimum 300 lub 
zastosowanie dachów płaskich, 
b) dopuszcza się sytuowanie zabudowy towarzyszącej w odległości 1,50 m od granicy z sąsiednią działką 
budowlaną lub bezpośrednio przy tej granicy, 
c) dopuszcza się trwałą adaptację istniejącej zabudowy usytuowanej niezgodnie z nieprzekraczalną linią 
zabudowy, bez prawa jej rozbudowy w sposób zwiększający zakres niezgodności z tą linią, 
d) ustalenia pkt 2-4 nie dotyczą działek wydzielanych pod infrastrukturę techniczną i komunikacyjną. 

Tabela 4 – ustalenia dla terenów 1.MU oraz 2.MU: 

1. Przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające: 
 1) przeznaczenie podstawowe - tereny zabudowy mieszkalno - usługowej; 

2) przeznaczenie uzupełniające: 
         a) infrastruktura techniczna, 
         b) drogi wewnętrzne; 
3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania określa 
rysunek planu. 

2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 
 1) wskaźnik intensywności zabudowy: 

a) minimum 0,10, 
b) maksimum: 
   - na terenie 1.MU – 1,00, 
   - na terenie 2.MU – 1,60; 
2) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej: 
       a) na terenie 1.MU - maksimum 0,60, 
       b) na terenie 2.MU – maksimum 0,70; 
3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej: 
       a) na terenie 1.MU – 20%, 
       b) na terenie 2.MU – 10%; 
4) maksymalna wysokość zabudowy: 
a) zabudowa przeznaczenia podstawowego – 16,00 m, 
b) zabudowa towarzysząca - maksimum 5,00 m, 
c) pozostałe obiekty budowlane – maksimum 12,00 m; 
5) geometria dachów – dachy zasadnicze strome, symetryczne, dwu- lub wielospadowe o kącie nachylenia 
połaci zawartym w zakresie 40-550; 
6) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy, których położenie określają rysunki planu; odległości 
nieprzekraczalnych linii zabudowy od linii rozgraniczających wynoszą: 
a) na terenie 1.MU – 2,50 - 11,20 m; 
b) na terenie 2.MU – 2,60 – 8,50 m; 
7) ustala się szerokość dróg wewnętrznych minimum 5,00 m maksimum 12,00 m;  
8) ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania oraz sposób ich realizacji – zgodnie z ustaleniami § 12; 
9) dodatkowe nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia:  
a) dopuszcza się sytuowanie zabudowy na granicy działki budowlanej lub w zbliżeniu na 1,50 m do tej granicy, 
b) zabudowa istniejąca nie spełniająca wymagań określonych w pkt 2 - 4 może być zachowana, a także 
poddana działaniom inwestycyjnym, pod warunkiem niezwiększania rozbieżności pomiędzy parametrami  
ustalonymi w planie a wynikającymi ze stanu istniejącego, 
c) dopuszcza się odstępstwo od geometrii dachów ustalonej w pkt 5: 
- w zabudowie istniejącej, w przypadku jej rozbudowy i przebudowy – na rzecz zachowania i kontynuacji stanu 
istniejącego, 
- w zabudowie towarzyszącej na rzecz zmniejszenia kąta nachylenia połaci dachowych do minimum 300 lub 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4827



zastosowanie dachów płaskich, 
d) w granicach terenu 2.MU dopuszcza się uzupełnienie zespołu garaży kolejnymi obiektami, realizowanymi w 
zabudowie zwartej, stanowiącej kontynuację istniejącego ciągu budynków, przy dopuszczenie wielkości 
zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej - 1,00 oraz minimalnego udziału powierzchni 
biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 0,00, 
e) dopuszcza się odstępstwo od minimalnej szerokości dróg wewnętrznych, o której mowa w pkt 7 w 
odniesieniu do dróg istniejących, uznając ich minimalną szerokość jako zgodną ze stanem istniejącym,  
f) teren 1.MU leży w strefie ochronnej wału przeciwpowodziowego, a jego zachodnia część w granicach 
obszaru szczególnego zagrożenia powodzią - obowiązują ustalenia § 9, pkt 8, 
g) ustalenia pkt 1-3 nie dotyczą działek wydzielanych pod infrastrukturę techniczną i komunikacyjną. 

Tabela 5 – ustalenia dla terenu 1.E: 

1. Przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające: 
 1) przeznaczenie podstawowe - teren infrastruktury technicznej – elektroenergetyka; 

2) przeznaczenie uzupełniające – nie ustala się; 
3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania określa 
rysunek planu. 

2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 
 1) wskaźnik intensywności zabudowy: 

a) minimum - 0,10, 
b) maksimum – 0,60: 
2) wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni działki budowlanej – maksimum 0,60; 
3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu do powierzchni działki budowlanej – 
10%; 
4) maksymalna wysokość zabudowy – 6,00 m; 
5) geometria dachu –stromy, symetryczny, dwuspadowy o kącie nachylenia połaci zawartym w zakresie 30-550 

lub dach płaski; 
6) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy, której położenie określa rysunek planu; odległość 
nieprzekraczalnej linii zabudowy od linii rozgraniczającej wynosi 2,80 m; 
7) w granicach terenu 1.E nie wymaga się zapewnienia miejsc do parkowania; 
8) dodatkowe nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia - dopuszcza się  sytuowanie zabudowy na granicy 
działki budowlanej lub w zbliżeniu na 1,50 m do tej granicy. 

Tabela 6 – ustalenia dla terenu 1.ZL: 

1. Przeznaczenie terenu i linie rozgraniczające: 
 1) przeznaczenie podstawowe – las; 

2) przeznaczenie uzupełniające – nie ustala się; 
3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania określa 
rysunek planu. 

2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 
 1) ustala się zakaz zabudowy; 

2) zakaz, o którym mowa w pkt 1 nie dotyczy zagospodarowania ustalonego dla lasów w przepisach 
odrębnych. 

Tabela 7 – ustalenia dla terenów 1.KD/D do 3.KD/D: 

1. Przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające: 
 1) przeznaczenie podstawowe – tereny dróg publicznych klasy dojazdowej; 

2) przeznaczenie uzupełniające - infrastruktura techniczna; 
3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania określają 
rysunki planu. 

2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 
 1) ustala się szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkami planu, tj.: 

    a) 1.KD/D – 8,20 – 18,80 m, 
    b) 2.KD/D – 4,50 – 12,60 m, 
    c) 3.KD/D – 3,00 – 15,00 m, przy czym szerokość ta dotyczy fragmentu drogi objętej planem; 
2) tereny KD/D są przestrzenią publiczną - obowiązują ustalenia § 7. 

Tabela 8 – ustalenia dla terenów 1.KDW do 3.KDW: 

1. Przeznaczenie terenów i linie rozgraniczające: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4827



 1) przeznaczenie podstawowe – tereny dróg wewnętrznych; 
2) przeznaczenie uzupełniające - infrastruktura techniczna; 
3) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania określają 
rysunki planu. 

2.  Zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów: 
 1) ustala się szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z rysunkami planu, tj.: 

    a) 1.KDW – 7,00 – 12,00 m, 
    b) 2.KDW – 7,00 – 15,50 m, 
    c) 3.KDW – 10,00 – 15,50 m. 

§ 9. Ustala się następujące wymagania w zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub 
obiektów podlegających ochronie ustalonych na podstawie odrębnych przepisów i wynikające z nich 
szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu: 

1) obszary objęte planem znajdują się w całości w granicach Głównego Zbiornika Wód Podziemnych nr 
317 „Niecka zewnątrzsudecka Bolesławiec”, wymagającego szczególnej ochrony; 

2) w związku z uwarunkowaniem, o którym mowa w pkt 1 ustala się zakaz prowadzenia działalności 
w sposób powodujący ryzyko zanieczyszczenia wód zbiornika oraz zasady zagospodarowania zgodne 
z regulacjami zawartymi w § 5 i w przepisach odrębnych; 

3) część obszarów objętych planem, określonych na rysunkach nr 2, nr 3 i nr 5 planu, leży w granicach 
historycznego układu urbanistycznego miasta Lwówek Śląski oraz/lub strefy obserwacji archeologicznej 
intensywnego osadnictwa pradziejowego wpisanych do wojewódzkiej ewidencji zabytków; 

4) wymagania wynikające z uwarunkowania, o którym mowa w pkt 3 określa § 6 niniejszej uchwały; 

5) obszar, którego granice określa załącznik nr 1 planu położony jest: 

a) w całości w granicach otuliny Parku Krajobrazowego Doliny Bobru, 

b) we wschodniej części – w granicach Parku Krajobrazowego Doliny Bobru; 

6) w związku z uwarunkowaniem, o którym mowa w pkt 5 plan nie wprowadza dodatkowych wymogów 
ponad wynikające z rozporządzenia Wojewody Dolnośląskiego z dnia 23 marca 2001 r. w sprawie 
ustanowienia Parku Krajobrazowego Doliny Bobru i jego otuliny; 

7) teren 1.MU leży w strefie ochronnej wału przeciwpowodziowego, a jego wschodnia część granicach 
obszaru szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi 1%; 

8) w związku z uwarunkowaniem, którym mowa w pkt 7 ustala się: 

a) dostosowanie zagospodarowania terenu do wymogów przepisów odrębnych, 

b) w granicach obszaru szczególnego zagrożenia powodzią - zakaz lokalizacji nowej zabudowy. 

§ 10. Ustala się następujące szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości objętych 
planem miejscowym: 

1) minimalna powierzchnia działki uzyskiwanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 500 m2; 

2) minimalna szerokość frontu działki uzyskiwanej w wyniku scalania i podziału nieruchomości – 10,00 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego mieszczący się w zakresie 600–1200; 

4) ustalenia pkt 1 i 2 nie dotyczą działek wydzielanych pod infrastrukturę techniczną, dla których ustala się 
odpowiednio minimalną powierzchnię 5 m2 oraz minimalną szerokość frontu – 2,00 m. 

§ 11. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej 
w sposób zapewniający: 

1) zaopatrzenie obszaru objętego planem w wodę z gminnej sieci wodociągowej, z dopuszczeniem rozwiązań 
indywidualnych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) gospodarkę ściekową opartą na gminnej sieci kanalizacyjnej, z dopuszczeniem rozwiązań indywidualnych 
zgodnie z przepisami odrębnymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4827



3) wyposażenie terenu w pozostałe media w oparciu o warunki określone w przepisach odrębnych. 

2. Istniejące sieci infrastruktury technicznej mogą podlegać rozbudowie i przebudowie, w tym zmianie 
przebiegu w zakresie nie powodującym konfliktów z projektowanym zagospodarowaniem terenów. 

3. Dopuszcza się instalowanie urządzeń wytwarzających energię ze źródeł odnawialnych o mocy 
nie przekraczającej 100kW z wyłączeniem urządzeń wykorzystujących siłę wiatru. 

4. Lokalizacja inwestycji z zakresu łączności publicznej jest dopuszczalna na warunkach określonych 
w przepisach odrębnych. 

5. Przez teren 1.MU przebiega napowietrzna linia elektroenergetyczna 20kV. W pasie technologicznym 
wyznaczonym dla tej linii ustala się zakaz lokalizacji nowej zabudowy kubaturowej. 

6. W obszarze objętym planem nie występują i nie dopuszcza się lokalizacji sieci przesyłowych 
infrastruktury technicznej. 

7. Nowoprojektowane sieci infrastruktury technicznej o charakterze dystrybucyjnym należy prowadzić 
wzdłuż linii rozgraniczających tereny lub wzdłuż granic działek, o ile z warunków technicznych bądź 
lokalizacyjnych nie wynikają inne wymagania. 

§ 12. 1. Ustala się zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji zgodnie z ustaleniami 
zawartymi w § 8, tabelach 7 i 8. 

2. Ustala się następujące wymagania w zakresie minimalnej liczby miejsc do parkowania oraz sposobu ich 
realizacji: 

1) minimalna liczba miejsc do parkowania: 

a) 1 miejsce postojowe na każdy lokal mieszkalny, 

b) 1 miejsce postojowe na 5 pracowników w obiektach usługowych; 

2) sposób realizacji miejsc do parkowania - na wyznaczonych miejscach postojowych, w garażach lub pod 
wiatami; 

3) minimalna liczba miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów wyposażonych w kartę parkingową: 

a) na terenach, na których wymogi w tym zakresie ustalają przepisy odrębne – zgodnie z tymi przepisami, 

b) na pozostałych terenach – nie wymaga się wyznaczania miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów 
wyposażonych w kartę parkingową. 

3. W bilansie miejsc postojowych dopuszcza się uwzględnienie urządzonych miejsc postojowych 
położonych na terenach sąsiednich oraz w pasach drogowych ulic przyległych do obszarów objętych planem. 

4. Ustala się warunki powiązań z zewnętrznym układem komunikacyjnym – zgodnie ze stanem istniejącym. 

§ 13. Ustala się stawkę procentową służącą ustaleniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym – w wysokości 30%. 

Rozdział 3. 
PRZEPISY KOŃCOWE: 

§ 14. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Dawid Kobiałka

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4827



Załącznik nr 1 do uchwały nr XL/284/21

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4827



Załącznik nr 2 do uchwały nr XL/284/21

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4827



Załącznik nr 3 do uchwały nr XL/284/21

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4827



Załącznik nr 4 do uchwały nr XL/284/21

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4827



Załącznik nr 5 do uchwały nr XL/284/21

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim

z dnia 30 września 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4827



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XL/284/21 
Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH PLANIE INWESTYCJI 
Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ,  KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ WŁASNYCH 

GMINY  ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA: 

W związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych 
na terenie miasta Lwówek Śląski– edycja 2021 r., po stronie gminy nie wystąpią nowe zobowiązania związane 
z realizacją inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy i są 
wynikiem uchwalenia planu.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4827



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XL/284/21 

Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 30 września 2021 r. 

Zalacznik7.xml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4827


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP/XL.284.21_APP/20210930T000000   PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP XL.284.21_APP 20210930T000000 2021-09-30T00:00:00 Uchwała Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. MPZP - Lwówek Śląski - edycja 2021r.   2021-09-30    2021-03-02 Plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na mapie zasadniczej       365977.5739360098 259739.70062962608 365952.86834198143 259735.9725902165 365932.9908960806 259732.96798966074 365919.0511791082 259730.8690277042 365913.0406261636 259729.8292280845 365893.2364734262 259726.39795625105 365885.1329200007 259724.99344775712 365873.44230566826 259722.9672304173 365843.2069531294 259717.72871537204 365840.4306997061 259717.2477074093 365853.93791181874 259671.05428261377 365871.256409239 259618.24690370093 365873.1722201267 259613.984633654 365887.76700620167 259617.29761377792 365946.1112899175 259625.63525212117 365965.1617963966 259627.8704859557 365998.6378080128 259631.79829913934 366006.8251691489 259632.75894131284 366010.8593029333 259633.23227563663 366016.6054813517 259633.906488514 366015.81653621234 259637.97421528355 366002.7977329651 259697.59746277393 365999.589594814 259712.29003173285 365993.09593680874 259742.04428203063 365987.66635275073 259741.23132682146 365977.5739360098 259739.70062962608     366062.322509733 260079.5890965858 366064.74841164146 260090.85300690492 366058.43523455225 260107.29433628728 366050.5527288299 260123.36587429777 366048.64788052347 260126.64785820743 366040.5582943233 260142.62279639125 366041.76269936655 260143.14116293448 366033.97973584384 260159.5460637397 366031.5223221332 260164.4816746899 366029.08668621816 260169.67814287907 366025.8525690669 260176.71059123927 366024.49458818417 260179.46950414943 366023.4767066566 260181.59874697213 366020.47462362424 260187.9380722635 366017.13454228267 260195.15729700594 366014.3833479779 260199.57329522344 366007.8939087726 260214.85441248948 366007.2590983752 260216.34924316252 366000.0339537971 260232.2014071825 365998.6162967142 260235.89904725732 365990.8358717244 260252.22398814175 365983.42752783466 260268.49064253847 365981.7131372271 260272.07884319517 365974.0945553882 260288.3488648332 365966.6233958658 260304.70359966057 365965.7352644047 260306.5267427855 365969.16822684556 260308.0861561737 365969.80053091235 260308.38281068738 365996.24447713606 260320.78936699333 365997.9252932947 260317.63038357004 366008.1353088124 260322.1984407037 366026.1052471204 260330.2383624975 366037.59379661735 260335.5845837102 366029.999381816 260354.25693915645 366029.4781798981 260355.55132454637 366025.52723752614 260365.0027248556 366017.87317952234 260382.71257743874 366010.7587397415 260399.17866249644 366004.507497062 260413.66071401394 365975.5616073273 260401.8590895268 365964.94619176816 260398.33161402174 365931.2212398462 260387.66979231487 365909.64196195453 260382.77521253913 365909.5021464396 260373.26459551952 365909.3005255414 260359.05896703232 365909.14989066403 260348.30720194665 365917.5613227468 260332.91277513973 365921.07177293394 260324.41808925936 365927.46022200864 260310.6608544921 365924.7792409242 260308.2394649251 365916.17712135706 260301.0282981173 365920.2948573837 260290.7316190858 365930.69484931976 260268.45551837893 365939.16284024063 260250.32111097293 365947.63083408866 260232.18670692583 365951.8747256249 260222.9647178455 365956.0261232946 260213.81985901683 365960.23686860874 260204.6968891218 365964.2907197587 260195.78910559037 365968.58017452154 260186.7086499806 365972.95675539505 260177.7210064133 365977.0897425879 260168.52553656936 365981.20400085114 260159.28944951776 365985.5755302161 260150.46175196124 365989.6341224741 260141.40402406754 365993.9675622191 260132.5150849032 365998.2089340035 260123.37307466875 366002.4621978076 260114.17140162468 366006.8669879176 260104.92448422796 366007.64290938433 260103.24218268218 366010.9383115703 260096.0973101215 366015.0165841216 260087.05021301407 366018.83872459177 260078.82556243593 366024.92847828567 260070.72259329748 366027.32062616013 260067.53605957545 366034.7697623642 260074.3657059706 366053.4566956088 260080.85997685706 366062.322509733 260079.5890965858     365940.8593008956 260589.68593292762 365943.52152448916 260590.99114547973 365955.541390202 260596.88414396456 365956.3699647663 260599.55162769687 365958.8656238876 260607.58606499518 365961.28317606915 260614.9972142697 365961.5255674366 260626.01204217641 365962.0954829166 260647.56406627203 365959.585524044 260671.9006681042 365951.58188683446 260672.48841024103 365948.3420035923 260672.73630212512 365945.0824433807 260672.9735657512 365940.56923039537 260673.30131525957 365937.259372402 260673.5469960405 365936.28393764514 260673.6189430371 365934.01980480365 260673.7848902055 365930.6296598427 260674.0380407804 365930.741902465 260676.5031911521 365931.11795865186 260685.8211349277 365931.30364950746 260688.17853225776 365898.674481391 260690.98038063155 365896.0904946532 260688.83740892232 365894.74330821354 260679.21858756806 365884.9839815218 260679.95097433694 365881.25619358476 260659.85011733737 365885.15502087213 260649.19622678295 365890.898871989 260638.42050869673 365890.72570084594 260635.98344554508 365897.691716061 260627.6979464656 365902.0573587697 260623.1728130664 365906.65407314897 260618.93516337662 365911.39136921894 260614.68194220169 365928.35586590786 260600.62833792542 365929.38560429215 260600.34065942583 365940.8593008956 260589.68593292762     365847.22170869913 261735.73631809646 365848.0665354561 261737.1839061998 365855.59325832594 261750.74010886365 365869.18863894325 261775.54501899946 365865.80137795024 261780.1409592717 365863.5593373515 261781.1107763036 365861.8754979316 261783.0988603523 365835.34209284 261791.22617001526 365814.03610005695 261797.95174815744 365809.4375140639 261799.40336598747 365801.57452652697 261783.50507159112 365799.956852084 261780.231930353 365792.4603495067 261765.08568044298 365817.3925356502 261751.26422444932 365819.1056973962 261750.314163618 365844.48406603374 261736.24019261228 365847.22170869913 261735.73631809646     365677.55355400126 263038.3854863458 365653.4102323288 263027.6474330011 365631.2904727999 263017.82071011735 365616.25817553524 263011.1363916709 365601.90566781815 263004.75435102894 365578.7008552179 262994.43756090256 365572.0024839053 262991.45948592026 365562.4493958419 262987.2125204196 365527.8956479803 262971.8511509932 365449.09406841267 262936.8188035745 365481.8154462278 262913.82878868503 365482.60620189965 262903.4279534458 365482.72244531586 262899.6918154173 365475.40441575873 262896.3629195791 365472.6853043882 262895.12611385353 365394.2446961887 262859.44499608304 365397.51371777337 262856.72851684643 365405.7064898927 262849.92051848717 365416.6359023936 262834.601201337 365471.0548062492 262758.5646554562 365479.32046973426 262747.0155029752 365515.048726744 262763.5573151979 365534.2432040712 262772.44416342955 365550.297507301 262779.87714528374 365572.3187942244 262790.0716368037 365649.0736590311 262825.6044174455 365653.3650060119 262827.59294023423 365665.2670596013 262833.09286775254 365674.0013358984 262837.0088466976 365697.8191177454 262847.68758274906 365697.52774918155 262867.3954987373 365697.44945030473 262872.6915665964 365697.3704615887 262878.0424225128 365696.7906013373 262883.7276725382 365696.5365844723 262886.21294621984 365694.9352788152 262901.87994951353 365694.19817517046 262909.0916932335 365691.6470113192 262933.4663944935 365690.8488986399 262941.0962069107 365689.90897151176 262950.08174021624 365689.0952171199 262957.8610853782 365686.58861901227 262978.85260276013 365685.0512528848 262991.72728246625 365683.8588672418 262999.1475020957 365683.31701438094 263002.5194541638 365677.55355400126 263038.3854863458          https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP/XXXI.222.21_DOK   PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP XXXI.222.21_DOK w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta Lwówek Śląski - edycja 2021r. MPZP Obręb Lwówek Śląski    2021-01-28  utworzenie     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP/XL.284.21_DOK   PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP XL.284.21_DOK Uchwała Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. MPZP Lwówek Śląski - edycja 2021r. Rada Miejska w Lwówku Śląskim    2021-09-30  utworzenie 2021-09-30     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP/XL.284.21_rys1/20210930T000000   PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP XL.284.21_rys1 20210930T000000 2021-09-30T00:00:00 Uchwała Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180 1000 Załącznik do uchwały nr 1 2021-09-30    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP/XL.284.21_rys2/20210930T000000   PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP XL.284.21_rys2 20210930T000000 2021-09-30T00:00:00 Uchwała Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180 1000 Załącznik do uchwały nr 2 2021-09-30    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP/XL.284.21_rys3/20210930T000000   PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP XL.284.21_rys3 20210930T000000 2021-09-30T00:00:00 Uchwała Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180 1000 Załącznik do uchwały nr 3 2021-09-30    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP/XL.284.21_rys4/20210930T000000   PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP XL.284.21_rys4 20210930T000000 2021-09-30T00:00:00 Uchwała Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180 1000 Załącznik do uchwały nr 4 2021-09-30    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP/XL.284.21_rys5/20210930T000000   PL.ZIPPZP.4978/021203-MPZP XL.284.21_rys5 20210930T000000 2021-09-30T00:00:00 Uchwała Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych na terenie miasta Lwówek Śląski – edycja 2021 r. https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski https://giap3.miastoceramiki.eu/lwowek_slaski http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2180 1000 Załącznik do uchwały nr 5 2021-09-30 

Zalacznik7.xml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 10

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 4 Ustęp 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 7 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 8 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 9 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 9 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 6 Punkt 11

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 7 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 8

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 4
	Paragraf 9 Punkt 5
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 9 Punkt 6
	Paragraf 9 Punkt 7
	Paragraf 9 Punkt 8
	Paragraf 9 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 8 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 10 Punkt 4

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 11 Ustęp 7

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 12 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 12 Ustęp 3
	Paragraf 12 Ustęp 4

	Paragraf 13
	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 14
	Rozdział 3 Paragraf 15


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

		2021-10-20T10:05:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




